Bà Trần Thị Đoan Trang, sinh năm 1987. Địa chỉ: Khu vực 8, phường

Long Mỹ, thành phố Cần Thơ (trước là ấp 6, xã Long Trị A, thị xã Long Mỹ, tỉnh

Hậu Giang).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Trần Thị Đoan Trang trả cho bà Nguyễn Quỳnh Anh số tiền còn nợ
là 110.000.000đ (Một trăm mười triệu đồng).

Kể từ ngày bản án, quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp

cơ quan thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày

có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với các khoản tiền phải